SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSOLISTA PRELIMINAR DE CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO
SELETIVO  DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVELSELETIVO  DO  EDITAL Nº  0 0 1/20 23 – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL

MÉDIO  EM AGRO NEGÓ CIOMÉDIO  EM AGRO NEGÓ CIO

O Diretor Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
presente Resultado do Processo Seletivo Agendado para Ingresso no Curso T écnico deCurso T écnico de
Nível Médio em Ag roneg ócioNível Médio em Ag roneg ócio , na Forma Subsequente e na Modalidade a Distância
para seleção de candidatos ao preenchimento de 1.100 vag as1.100 vag as , em 40 polos40 polos  do SENAR
situados em diversos Municípios do Brasil, com início previsto para o 1º semestre de 2023.

Polo Aparecida do T aboado -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Aparecida do T aboado -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 IVANILDO APARECIDO DA SILVA 2023.1.9855237 Aprovado

2 MILA REGINA SOUZA SANTOS BARBOSA 2023.1.9853963 Aprovado

3 JEAN JACKSON MAGALHÃES PINHEIRO 2023.1.9853697 Aprovado

4 ALAN DA SILVA BARROS 2023.1.9850807 Aprovado

5 JANETE MACHADO MOREIRA 2023.1.9849594 Aprovado

6 EDUARDO HENRIQUE ALVES DE SOUZA 2023.1.9854038 Aprovado

7 EUDER SILVA DE FREITAS 2023.1.9850410 Aprovado

8 MARCIO ROGÉRIO OLIVEIRA ARAÚJO 2023.1.9854046 Aprovado

9 AMANDA QUEIROGA OLIVEIRA TIAGO 2023.1.9853571 Aprovado

10
RITA DE CÁSSIA CARRASCO DE FREITAS
COLODINO

2023.1.9852171 Aprovado

11 ADILSON PEREIRA DOS SANTOS GODÓES 2023.1.9850821 Aprovado

12 LEANDRO ROBERTO ROSSETTO DA SILVA 2023.1.9852140 Aprovado

13 ALEXANDRE FERREIRA SOUZA 2023.1.9851115 Aprovado

14 FERNANDA RAMOS 2023.1.9854124 Aprovado

15 DANIELA APARECIDA DE SOUZA 2023.1.9850578 Aprovado

16 PAULO ROBERTO SCHUMAHER JÚNIOR 2023.1.9854039 Aprovado

17 ROGACIANO DA SILVA LOUREÇO FILHO 2023.1.9850378 Aprovado

18 ALEX RICARDO RIBEIRO VICENTIN 2023.1.9850972 Aprovado

19 ARIELE DE SOUZA SANTOS 2023.1.9850387 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

20 CAMILA SILVA DOS SANTOS 2023.1.9850509 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Campo Grande -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MAURICIO ALVES DE SOUZA 2023.1.9850705 Aprovado

2 SAMIRA VITÓRIA LOPES REZENDE 2023.1.9853296 Aprovado

3 FRANCISCO GOMES DE LIMA FILHO 2023.1.9850646 Aprovado

4 ARISTEN CELI LEITE AZEVEDO 2023.1.9851650 Aprovado

5 YZABELLI DUARTE WOBETO 2023.1.9850254 Aprovado

6 DEBORA RODA DA SILVA 2023.1.9850562 Aprovado

7 VITÓRIA GABAS COELHO 2023.1.9852405 Aprovado

8 STHENIO HENRIQUE DOS REIS MARTINS 2023.1.9854192 Aprovado

9 JESSICA LOUREIRO PINHEIRO 2023.1.9854380 Aprovado

10 WESLLEY DIEGO CAMPOS DOS SANTOS 2023.1.9854219 Aprovado

11 ALINE LEMOS DE OLIVEIRA 2023.1.9853784 Aprovado

12 KALLIOSMAN MARTINS 2023.1.9852139 Aprovado

13 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA 2023.1.9853210 Aprovado

14 JOÃO PEDRO RODRIGUES DE MATOS 2023.1.9850519 Aprovado

15 RAFAEL MAGNO BENITEZ ROSA 2023.1.9850275 Aprovado

16 CLAUDINEI LORENCO FRANCO 2023.1.9853608 Aprovado

17 RULIO SERGIO RIBAS FERREIRA 2023.1.9850754 Aprovado

18 ARIANE MORAES MARECO 2023.1.9850986 Aprovado

19 KARYLYNY SANCHES DE ALMEIDA 2023.1.9850352 Aprovado

20 ALEXANDRO FELISBERTO DOS SANTOS 2023.1.9851087 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Coxim -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Coxim -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1
JOSE EDUARDO DOMINGUES DA SILVA
MARQUES

2023.1.9851364 Aprovado

2 SILVERIO NOGUEIRA DE SOUZA NETO 2023.1.9854101 Aprovado

3 VALDEIR LUCAS DA SILVA 2023.1.9851057 Aprovado

4 JOSEPE ALMEIDA RODRIGUES 2023.1.9853363 Aprovado

5 RAYNARA CAMILLE FERREIRA DE ARAÚJO 2023.1.9850415 Aprovado

6 MARIA EDUARDA DE ARRUDA SOUZA 2023.1.9852506 Aprovado

7 GRAZIELE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 2023.1.9851872 Aprovado

8 CIRLEIA MARTINS ORTIZ 2023.1.9855243 Aprovado

9 ANDRIELY PEREIRA BORGES SUYAMA 2023.1.9850207 Aprovado

10 VIVIANE VITORIA DA SILVA 2023.1.9853524 Aprovado

11 ODENIR ARANTES DE OLIVEIRA 2023.1.9853869 Aprovado

12 RHAÍSSA MAYARA RODRIGUES DA SILVA 2023.1.9850431 Aprovado

13 NILSON MARCIO NANTES DA SILVA GRANCE 2023.1.9849807 Aprovado

14 EDER AUGUSTO VENDRUSCOLO 2023.1.9855151 Aprovado

15 GLEISON ANTONIO VILALBA MACHADO 2023.1.9852686 Aprovado

16 MARIELE MAIARA DE SOUZA CARNEIRO 2023.1.9853993 Aprovado

17 PABLO HENRIQUE FRANCO OLIVEIRA 2023.1.9851032 Aprovado

18 WADANS DA SILVA FARIAS 2023.1.9850822 Aprovado

19 ANTONIO GABRIEL RIBEIRO POMPEU 2023.1.9853501 Aprovado

20 AYSLAN ALBUQUERQUE LARA SANTANA 2023.1.9848996 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Iv inhema -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Iv inhema -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ALESSANE MEDEIROS ROSADO 2023.1.9850609 Aprovado

2 GYSLAYNE DOS SANTOS DO PINHO 2023.1.9849506 Aprovado

3 RAQUEL DE SOUZA 2023.1.9855327 Aprovado

4 WEVERTON GONÇALVES SOARES 2023.1.9850347 Aprovado

5 UYARA JURACY CELES LOPES RODRIGUES 2023.1.9853046 Aprovado

6 MANOEL FRANCISCO BOTELHO 2023.1.9852013 Aprovado

7 LUIZA APARECIDA ORTIZ PORTO 2023.1.9849835 Aprovado

8 WELINGTON JOSÉ DOS SANTOS CEOLIN 2023.1.9854210 Aprovado

9 VALDELICE PEREIRA DA SILVA 2023.1.9854633 Aprovado

10 LUDIMILA GOMES CACERES 2023.1.9850534 Aprovado

11 JEFFERSON WILLIAN DA COSTA BERNEGOZZE 2023.1.9850655 Aprovado

12 ANDRÉ PEREIRA REIS 2023.1.9851575 Aprovado

13 ARTUR ANTUNES BRITO DE PAULA 2023.1.9851516 Aprovado

14 ROGERIO ALLAN ARANHA ZANOLI 2023.1.9849135 Aprovado

15 TAYNARA VANESSA DA SILVA FIGUEIREDO 2023.1.9851555 Aprovado

16
GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA
BERNEGOZZE

2023.1.9851026 Aprovado

17 DANILO DA SILVA AQUINO 2023.1.9855176 Aprovado

18 THIAGO APARECIDO DE AZEVEDO 2023.1.9853018 Aprovado

19 MAX MINORO HASEGAWA 2023.1.9853995 Aprovado

20 JULIANE DE SOUZA 2023.1.9851118 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Maracaju -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Maracaju -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JAQUELINE DA SILVA WOICIECHOWSKI 2023.1.9851033 Aprovado

2 GABRIEL AZAMBUJA EBERHART 2023.1.9854171 Aprovado

3 MARCIA CESARIO 2023.1.9855118 Aprovado

4 ANNE KAROLINE RAMOS VAREIRO 2023.1.9853579 Aprovado

5 FERNANDA SANTOS BARBOSA 2023.1.9852275 Aprovado

6 IGOR VERÍSSIMO MENDES MARTINS 2023.1.9851610 Aprovado

7 HENRIQUE DE ALENCAR SILVA 2023.1.9849360 Aprovado

8 DIEGO AUGUSTO GONCALVES LEAL 2023.1.9849904 Aprovado

9 EUGENIO DE OLIVEIRA 2023.1.9854976 Aprovado

10 GILBERTO GONÇALVES DA SILVA 2023.1.9854005 Aprovado

11 GABRIEL ESTIVAL NUNES 2023.1.9849741 Aprovado

12 EDSON AVALOS JARA 2023.1.9852445 Aprovado

13 FERNANDO DOURADO DE PAULA 2023.1.9854269 Aprovado

14 THIAGO ÍTALO DANTAS OLMEDO 2023.1.9855234 Aprovado

15 MATHEUS WILLIAM SCHWARZ COELHO 2023.1.9849802 Aprovado

16 BEATRIZ DINIZ GAMARRA CASTRO 2023.1.9852084 Aprovado

17 IGOR CARVALHO BARCELOS 2023.1.9855251 Aprovado

18 QUEROLIN FREITAS SHIRATA SHERER 2023.1.9851023 Aprovado

19 PRISCILLA DAYANE DE SOUZA SILVA 2023.1.9854493 Aprovado

20 MARILÉIA DOS SANTOS BICUDO 2023.1.9851520 Aprovado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Sidrolândia -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Sidrolândia -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INSCRIÇÃONÚMERO  DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JULIANE DA ROCHA RAMOS 2023.1.9854354 Aprovado

2 VICTOR GABRIEL ALBUQUERQUE VIEIRA 2023.1.9853883 Aprovado

3 WALBER WILLYE CUNHA RODRIGUES 2023.1.9855648 Aprovado

4 NATALY BEATRIZ BARROS DOS SANTOS 2023.1.9853146 Aprovado

5 RODRIGO OLIVEIRA ANASTACIO 2023.1.9854579 Aprovado

6 ANA LUIZA DA MOTTA FERREIRA 2023.1.9851907 Aprovado

7 ADRIANA ZIENTARSKI SCHEID 2023.1.9854366 Aprovado

8 NATALIA DE SOUZA QUEIROZ 2023.1.9852333 Aprovado

9 ISABELA TALITA CARDOSO FERREIRA 2023.1.9848992 Aprovado

10 WALCILENE DAIANE LARA CUEVA 2023.1.9850949 Aprovado

11 SUELI RICARDO COSTA 2023.1.9851028 Aprovado

12 VICTORIA XIMENES DA COSTA 2023.1.9852990 Aprovado

13 FLAVIA FERNANDA FRANCHIN 2023.1.9854254 Aprovado

14 SINAMARA ALEM BENITES 2023.1.9848817 Aprovado

15 LEIDY DAIANE NUNES COIMBRA 2023.1.9848918 Aprovado

16 VALENTINA ANDRADE AQUINO E SILVA 2023.1.9855014 Aprovado

17 JOSE EMERSON PEREIRA BARBOSA 2023.1.9849402 Aprovado

18 JAIME MONTEIRO ALEM 2023.1.9852897 Aprovado

19 ISABELA NAPOLESSI QUEIROZ VALENTE 2023.1.9849832 Aprovado

20 ELEN EDUARDA RUTZ ARCE 2023.1.9852488 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 001/2023 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Aparecida do Taboado - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Campo Grande - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Coxim - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Ivinhema - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Maracaju - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Sidrolândia - MS - Mato Grosso do Sul